
 

 
УКРАЇНА 

Красноармійська міська рада 
 

РІШЕННЯ 
 

 
 
 
16.05.2012 № 6/18-3 
     м.Красноармійськ 
 
Про затвердження розпоряджень 
міського голови 
 
 Заслухавши  інформацію начальника міського фінансового управління 

Штутман В.В. та згідно зы  ст. 78 Бюджетного кодексу України, ст.ст. 26, 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 Затвердити розпорядження Красноармійського міського голови: 

- від 09.04.2012 № 93рг «Про уточнення окремих доходів та видатків 

місцевого бюджету»; 

- від 18.04.2012 № 102рг «Про уточнення окремих доходів та видатків 

місцевого бюджету»; 

- від 25.04.2012 №109рг «Про уточнення окремих доходів та видатків 

місцевого бюджету» 

- від 26.04.2012 №114рг «Про уточнення окремих доходів та видатків 

місцевого бюджету» 

- від 08.05.2012 №121рг «Про уточнення окремих доходів та видатків 

місцевого бюджету» 

 

В.о.міського голови                                                             Г.О.Гаврильченко   


